
 

Město Černošice 

Úřad města Černošice 

Karlštejnská 259 

252 28 Černošice 

 
Věc : Rekonstrukce ulice Akátové 

Černošice 

- rekonstrukce komunikace - projektová dokumentace pro stavební povolení 

- cenová nabídka za projektové práce a za zpracování rozpočtu a soupisu prací 
 

Zasíláme vám naší cenovou nabídku na zpracování poptávané projektové dokumentace (PD) 
na rekonstrukci ulice Akátové v Černošicích. PD rekonstrukce komunikace bude zpracována 
v úrovni dokumentace pro stavební povolení (DSP). 

 

Konkrétně se jedná o rekonstrukci ulice Akátové, ulice Akátová vychází z Javorové a je slepá, 
Rozsah zahrnuje vozovku v uličním prostoru, vjezdy a vstupy na sousední pozemky podél 
komunikace. Odvodnění komunikace bude řešeno jednak odvedením vody mimo vozovku do 
navazujících ploch zeleně prostřednictvím příčných odvodňovacích žlabů a jednak zásakem 
dešťových vod prostřednictvím zasakovacích rýh nebo žeber situovaných podél vozovky, 
případně podpořených zasakovacími objekty. Na jižním konci ulice bude zřízeno úvraťové 
obratiště. 

 

Požadovaný rozsah zpracování a obsah a rozsah projektové dokumentace dopravní části DSP 
vychází z příslušných vyhlášek a jejich příloh. 
V rámci zpracování PD budou probíhat konzultace s objednatelem. 
Součástí cenové nabídky je i předjednání návrhu dopravního řešení s Krajským ředitelstvím 
policie Středočeského kraje, dopravním inspektorátem Praha venkov. 

 

V rámci zpracování projektové dokumentace rekonstrukce komunikace bude zpracován 
soupis prací a orientační položkový rozpočet. 

 

Předložená nabídka nepředpokládá překládku ani ochranu žádné stávající inženýrské sítě 
v uličním prostoru ani na začátku a konci ulice, nebo v křižovatkách. 
Předkládaná nabídka dále nepředpokládá rekonstrukci, ani doplnění veřejného osvětlení. 

 

Vlastní PD bude zpracována na základě zajištění podkladů pro zpracování PD, mezi které 
patří polohopisné a výškopisné zaměření potřebného prostoru rekonstrukce komunikace a 
navazujících křižovatek. Dále zajištění informací o průběhu stávajících inženýrských sítích 

v daném území u správců jednotlivých inženýrských sítí včetně jejich zapracování 
(zakreslení) do digitálního podkladu. 

 

Cenová nabídka za zpracování PD vychází z ceníku projektových prací UNIKA 2021. 
 

Cena za zpracování: 
Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 14 000,- Kč 
Informace o vedení stávajících IS 10 000,- Kč 
PD ve stupni ke stavebnímu řízení (DSP) - komunikace 92 000,- Kč 
Kontrolní rozpočet a soupis prací 13 000,- Kč 

 

Nabídková cena celkem 129 000,- Kč



 
K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Projektová dokumentace bude vydána v 6 vyhotoveních v čistopisu v českém jazyce a 
v digitální podobě na CD. Případná další vyhotovení PD nad tento počet budou považována 
za vícetisky a dle specifikace jejich ceny fakturována. 

 
    Termín předání PD včetně soupisu prací a orientačního položkového rozpočtu 31. 12. 2022. 
 
 
 

V Praze dne 22. 08. 2022 

 
Petr Vejražka 

jednatel společnosti 
 

PPU spol. s r.o., inženýrský atelier 
Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10 

 
tel./fax. 274 812 497, mob. 603 552 431 

e-mail.: vejrazka@ppusro.cz, ppusro@seznam.cz 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 
Město Černošice 
Úřad města Černošice 
Karlštejnská 259 

252 28 Černošice 
 
 

Věc : Rekonstrukce ulice Javorové 
Černošice 
- rekonstrukce komunikace - projektová dokumentace pro stavební povolení 
- cenová nabídka za projektové práce a za zpracování rozpočtu a soupisu prací 

 
 

Zasíláme vám naší cenovou nabídku na zpracování poptávané projektové dokumentace (PD) 
na rekonstrukci východní části ulice Javorové v Černošicích. PD rekonstrukce komunikace 
bude zpracována v úrovni projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP). 

 
Rekonstrukce komunikace zahrnuje vozovku v uličním prostoru, vjezdy a vstupy na sousední 
pozemky podél rekonstruované komunikace. Konkrétně se jedná o východní část ulice 
Javorové od ulice Slunečné za křižovatku s ulicí Akátovou. Součástí projektového řešení bude 
i úprava stávající křižovatky s ulicí Slunečnou (zvýšení křižovatky) v souladu se zpracovanou 
architektonickou studií. 

Odvodnění komunikace bude řešeno zásakem dešťových vod prostřednictvím zasakovacích 
rýh nebo žeber situovaných podél vozovky na její jižní straně. 
V rámci zpracování PD rekonstrukce komunikace bude vypracován soupis prací a orientační 
položkový rozpočet. 

 
Požadovaný rozsah zpracování a obsah a rozsah projektové dokumentace dopravní části DSP 
vychází z příslušných vyhlášek a jejich příloh. 
V rámci zpracování PD budou probíhat konzultace s objednatelem. 
Součástí cenové nabídky je i předjednání návrhu dopravního řešení s Krajským ředitelstvím 
policie Středočeského kraje, dopravním inspektorátem Praha venkov. 

 
Předložená nabídka nepředpokládá překládku ani ochranu žádné stávající inženýrské sítě 

v uličním prostoru ani na začátku a konci rekonstruované ulice, nebo v křižovatkách. 
Předkládaná nabídka dále nepředpokládá rekonstrukci, ani doplnění veřejného osvětlení. 

 
Vlastní PD bude zpracována na základě zajištění podkladů pro zpracování PD, mezi které 
patří polohopisné a výškopisné zaměření potřebného prostoru rekonstrukce komunikace a 
navazujících křižovatek. Dále zajištění informací o průběhu stávajících inženýrských sítích 

v daném území u správců jednotlivých inženýrských sítí včetně jejich zapracování 
(zakreslení) do digitálního podkladu. 

 
Cenová nabídka za zpracování PD vychází z ceníku projektových prací UNIKA 2021. 

 
Cena za zpracování: 

Geodetické polohopisné a výškopisné zaměření 13 000,- Kč 
Informace o vedení stávajících IS 10 000,- Kč 
PD ve stupni ke stavebnímu řízení (DSP) - komunikace 94 000,- Kč 
Kontrolní rozpočet a soupis prací 13 000,- Kč 

 
Nabídková cena celkem 130 000,- Kč



 
K výše uvedené ceně bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
Projektová dokumentace bude vydána v 6 vyhotoveních v čistopisu v českém jazyce a 
v digitální podobě na CD. Případná další vyhotovení PD nad tento počet budou považována 
za vícetisky a dle specifikace jejich ceny fakturována. 

 
    Termín předání PD včetně soupisu prací a orientačního položkového rozpočtu 31. 12. 2022. 
 
 
 

V Praze dne 23. 08. 2022 

 
Petr Vejražka 
jednatel společnosti 

 
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier 

Vyžlovská 2243/36, 100 00 Praha 10 

 
tel./fax. 274 812 497, mob. 603 552 431 

e-mail.: vejrazka@ppusro.cz, ppusro@seznam.cz 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

